[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

 12.04.2024                                                                                                        №102
О внесении изменений в решение Совета депутатов №134  от 26.03.2020 Об утверждении «Положения о бюджетном процессе

в муниципальном образовании Красногорский сельсовет

Асекеевского района Оренбургской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.12.2012 №244-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,на основании протеста прокурора Асекеевского района, Уставом муниципального образования  Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании  Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Красногорский сельсовет решил:

1.Внести следующие  изменения в решение №134 от 26.03.2020 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области»»:
          1.1 В части 2 статьи 23 данного Положения  первый абзац исключить.
          2. Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования
Председатель Совета депутатов                                                В.И.Гоменюк

Глава муниципального образования                                         В.Г.Шангин